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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01IO9I2O2O AL 30/09/2020

FECHA: O1t1Ol2O2O

HORA : 082329

PAGINA 1

OBJ,
GAS

ORG,
FIN,

País Dpt. DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES BÁSICAS

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIONES TEMPORALES

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

PERSONAL CONTRATADO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRAfACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E

INSTRUCTORES PARA CURSOS
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁNCOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO,
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO,
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ALQUILERES Y OERECHOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS ÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

390.600 000

'155.000 000
3.291.01 6.372

545.999.876

545.999.876
25.000.000

27.000.000

27 000.000

0

0
0

25.000 000
549.138.861

549.1 38.861

868.750.000

PRESUPUESTO
INICIAL

868.750 000

MODIFICACIONES
PRESUPUESTO

VIGENTE

868.750.000

DcParta'nr,r'

SALDO

PRESUPUESTARIO

545.600.000

868.750 000

'.31 1.673

5.000.000

PAGADO

H. Galeano 0livera

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

OBLIGADO
EJE

C

100

110

111

'112

113

1',t4

120

123
130

131

133

140

142

144

145

148

190

19'1

199

200
210

210
220

220
230

230
240

240

250

250

260

260
2AO

281

290

290

51.241.804.465

43.872.358.101

40.272.269.724

'159.291 .600

66 000 000

3374.7 .777

7 1.400.000

71.400.000

2.354.711.576

235.658 1 93

2119053383
4.370.734.744

1 0 000 000

527 000 000

3 118.734 7AA

615.000 000

51.241.804.465
43.872.358.1 01

40.272 269 724

159 291 500

66.000 000

3 374.7 .777

71-¿OO-OOO

71 400 000

2.354.711.576

235 658 193

2.'l 19.053.383

4.370.734.788

1 0.000.000

627.000 000

3.118.7U.744

615 000 000

3.904.1 1 9.08 t

3.353.433.846

3.334.659.546

13.274.300

5 500.000

0

0

0

200.524.443

0

200 524 883

323.160.352

0

36 000.000

268.160.352

19.000 000

47.337-685.384
40-51A-924.255

36 937 61 0.1 78

'146.017 300

60.500 000

3 374 7 777

71.400.000

71.400 000
2.1 54.1 86.693

235.658.193

1 918 528.500
4.047.514.436

10 000 000

591 000 000

2 450 574 436

596.000.000

7.288.915.828
6.547.230.896

6.517.224.496

24 506.400

5 500 000

0

0

0
364.524.580

0

364 524 580

323.160.352

0

36 000 000

268.1 60.352

1 9.000.000

0

163.999.697

0

163 999.697

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.384.796.747
3.'t93.797.050

3 182 564 950

11 232 100

0

8

8

00
00

09
00
00
03
03
00

00
00
o7
o7
00
o0
00
00

0

9

0

I
7

0

6

3

5

6

0

4
9

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

572.600.000

417 600 000

1 55 000 000

3.735.393.659

600.000.000

600.000.000

25.000.000

25 000.000

812.la8.861

ü2A84§1
a68_750-000

0

0

0

317.071.563

0

0

0

0

245.650.ü'0

245.650.000

0

572.600.000

41 7 600 000

1 55 000 000

3.418.322.096
500.000.000

600 000 000

25.000.000

25.000.000

566.838.851

566 838 861

868.750.000

27.000.000

27.000.000

0

127.305.724
54.OOO.124

54 000 124

0

0

17.700.000

17 700 000

0

54.000.000

54 000 000

0

127.305.724
54.000.1 24

5'4ooo.124
0

0

17.700.000

I 7 700 000
0

366.000.000

366 000 000

850.843.1 25

850 843.125

207.311.673

207 311 673

5.000.000

0

0

71.421.563

71.421.563

0

0

0

366.000.000

366 000 000

719.421.562

779 421 562
207.311.673

207 .311 673

5.000.000

5 000 000

0

0

0

55.605.600

55.605.600

0

366.000.000

366 000.000
723.81 5.962

723815 2

207.31 t.673

0

0

0
55.605.600

55.605.600
0

0
0

0

00

,dr:,:::::
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5 000 000

0
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL OI/09/2020 AL 30/09/2020

FECHA

HORA

PAGINA

01t10t2020

2

OBJ,

GAS
ORG,

FIN.
PaÍs Dpt DESCRIPCION

BIENES OE CONSUMO E INSUMOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
TEXNLES Y VESTUARIOS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS DE PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QU¡MICOS Y
MEDICINALES

PRODUCTOS E INSTRUM OUiMICOS Y
MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES OE CONSUMO

OTROS BIENES DE CONSUNTO

INVERSION FíSICA
CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS. EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

ADOUISICIONES DE EOUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIELES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC.
MAYORES

OTROS GASTOS OE INVERSIÓN Y REPARAC
MAYORES
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

BECAS

APORTES A EN TIDADES EDUCATIVAS E
INSTITUCIONES SIN FINES DE

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
EXTERNO

135.660.781

I 35.660.781

0

0

0
0

0

0

165.660.781

1 65 660 781

80.424.500

4o.424.500

5.657.68f.669

2.1 81.000.000

2 181 000 000

2.568.394.709

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
PRESUPUESTO

VIGENTE OBLfGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
C

PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO EJE

300

310

310

320

320
330

330

340

340
350

350

360

360

390

390

500

520

520
530

530

540

540

570

570

590

590

800

840

441

842

849

850

2.000.030.01 I
300.000

300 000

59.922.500

59 922 500

471.940.650

47'1 940.650

461.1 20.799

461 120 799

625.000.000

625 000 000

301 _321.552

301.321.562

80.424.500

80.424 500

5.657.681.669

2.181.000.000

2 181.000 000

2.568.394.709

2 568.394.709

896.421.520

896 421 520

3.865.440

3 865 440

8.000.000

8.000.000

735.000.000
594.500.000

247 500 000

300 000 000

7.000.000

140.500.000

135.660.781

0

1.864.369.230
300.000

300 000

59.922.500

59.922 500

471.940.650

471 940 650
¿t61.120.799

461 120799
625.000.000

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.864.369.230
300.000

300 000

59.922.500

59 922.fiO
47't.940.650

471 940.650
461.120.799

461 120799
625.000.000

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
o0
00
00
00
0o
00
00

0 625 000.000

2 568.394 709

896.421.520

4 .421 520

625 000.000

2.s68 394 709

896.42'1.520

00

00

00

165.660.781

165 660.781

80.424.500

4o.424.500
5.657.681.669
2.1 81.000.000

2.181.000.000
2.568.394.709

20.000.000

20.000.000

71 5.000-000

574.500.000

20.000.000

0

267 500 000

300 000 000

7.000 000

140.500.000

3.865.440

3.865.440

8.000.000

'---. . ,;

8 000.000

Oepartamentt.e Presu

'1.500.000

8e6.421.520

3.865.¿f40

3 865.440
8.000.000

8.000.000

7t 3.500.000
573.000.000

0

1.500.000

1.500.000

00
00
00

00
00

266 000.000

300 000 000

1.500.000

0 0

0

0

0

0

0
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N¡vel: 28 hasta: 28 Entidad: t hasta:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL01IO9I2O2O AL 30/09/2020

FECHA

HORA :

PAGINA:

01t10t2020

08.23:29

lTipo:'lhasta:'lProglhastalSub.:Ohasta:99Prv.:12hasta:12Obi.:0hasta:999Fuente:Ohasta:ggFin.rOhasta:999País:OhastagggDpt.rOhasta:999

OBJ.

GAS,
ORG,

FIN,

I

PRESUPUESTARIO
País Dpt.F,F, PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

SALDO

EJE
c

00
00

852

900

910

910

920

920

140 500 000

83.243.935

53.243.935

53.243.935

30.000.000

30 000 000

63.453.1 53.739

140 500 000

83.243.935

53.2¿l3.935

53 243 935

30.000.000

30 000 000

62.980.421.395

1 40.500.000

83.243.93s
53.243.935

53.243.935

30.000.000

30 000 000

DESCRIPCION

TRANSFERENCIAS CTES A ENf DEL SECTOR
PRIVADO, ACADEMICO Yi
OTROS GASTOS
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS. GASTOS JUDICIALES
Y OTROS
DEVOLUCIÓN OE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS
NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS
NO TRIBUTARIOS

TOTAL GENERAL

0

00

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

00

00

3.384.796.747 6472.732.344 7.417.721.552

Víctor H. Galeano

Administrativo FinanciP'c
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